

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4314 Krzysztof i Piotr Ziąbscy**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4314 Krzysztof i Piotr Ziąbscy**

Miejscowość: Płock | Województwo: mazowieckie

## Poznaj historię moich dzieci...

Krzysiu i Piotruś to dwaj wspaniali, kochający się bracia bliźniacy. Niestety los nie sprzyjał im już od pierwszych chwil życia. Chłopcy urodzili się w październiku 2013 roku i od tego czasu toczą trudną walkę o lepsze jutro. Od ponad 10 lat pozostajemy pod opieką szeregu specjalistów, ale przed nami jeszcze bardzo wiele do zrobienia...

U synów w badaniach genetycznych wykryto niezrównoważenie genomu w postaci duplikacji długiego ramienia chromosomu 1 (prążek 1q21.1). Taka mutacja silnie koreluje z niepełnosprawnością intelektualną, spektrum autyzmu, szeregiem wad rozwojowych i makrocefalią. Bracia borykają się z licznymi powikłaniami, do których należą: zaburzenia ośrodkowego układu nerwowego, zespół porażenny nieokreślony, obniżone napięcie mięśniowe, przykurcze oraz zniekształcenia kości. W celu usprawnienia organizmu wymagają wielokierunkowych, częstych oddziaływań rehabilitacyjnych. Z powodu licznych dolegliwości neurologicznych potrzebują również regularnej terapii. Musimy rozszerzyć diagnostykę o dalsze, bardzo drogie i nierefundowane badania genetyczne. Trzeba je wykonać u dzieci oraz rodziców. Niestety sam nie będę w stanie poradzić sobie z tak wysokimi kosztami... Jestem samotnym ojcem, nie mogę podjąć zatrudnienia, a świadczenia pielęgnacyjne pokrywają zaledwie podstawowe koszty opieki nad dziećmi. Zebrane fundusze w całości przeznaczamy na rehabilitację oraz badanie WES Quatro. Nasza codzienność jest trudna, ale nie tracę wiary i pozostaję dobrej myśli. Niełatwo jest mi prosić Państwa o pomoc, ale każdy Wasz gest niesie za sobą olbrzymią nadzieję dla Krzysia i Piotрка!

Dziękuję.  
Tata



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia gry w LOTO
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4314 KRZYSZTOF I PIOTR ZIĄBSCY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	